
W O J E W O D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 3  m a j a  1 9 9 6 r . N r  3 1

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

74 - Nr 11/96 z dnia 8 maja 1996r. w sprawie okresowego wyłączenia wybranych akwenów i wód żeglownych 
województwa suwalskiego z niektórych form powszechnego użytkowania 506

75 - Nr 12/96 z dnia 8 maja 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 506

76 - porządkowe Nr 6/96 z dnia 8 maja !996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 507

77 - Nr 13/96 z dnia 8 maja 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 507

78 - porządkowe Nr 7/96 z dnia 8 maja 1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 508

79 - Nr 14/96 z dnia 10 maja 1996r w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 509

80 - porządkowe Nr 8/96 z dnia 10 maja 1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 509

ZARZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

8 1 -N r 91/96 z dnia 9 maja 1996r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy
w Raczkach 310

82 - Nr 92/96 z dnia 9 maja 1996r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Przerośli

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y



74

ROZPORZĄDZENIE Nr 11/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 8 maja 1996r.

w sprawie okresowego wyłączenia wybranych akwe
nów i wód żeglownych woj. suw alskiego z niektórych 
form powszechnego użytkowania

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 24 paździer
nika 1974r. Prawo wodne (Dz.U. Nr 38, poz. 230; zm. 
Dz.U. z 1980r. Nr 3, poz. 6; z 1983r. Nr 44, poz. 201, z 
1989r. Nr 26. poz. 139 i Nr 35, poz. 192; z 199Or. Nr 
34, poz. 198 i Nr 39,poz. 222; z 1991 r. Nr 32, poz. 131
i Nr 77, poz. 335; z 1993r. Nr 40, poz. 183; z 1994r. 
Nr 27, poz. 96) oraz art. 4 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
198Or. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz.U. z 
1994r. Nr 49, poz. 196) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. W okresie od dnia 15 maja do 15 października 
1996r. wprowadza się zakaz używania lodzi i 
sprzętu o napędzie spalinowym na akwenach i wo
dach żeglownych: od śluzy w Przewięzi do granicy 
Państwa łącznie z jeziorami położonymi na trasie 
Kanału Augustowskiego.

2. Na pozostałych wodach nie objętych ochroną innymi 
przepisami zezwala się na używanie pływającego 
sprzętu motorowodnego w odległości nie mniejszej 
niż 100 m. od brzegów i w sposób nie stwarzający 
zagrożenia dla innych użytkowników.

3. Jeżeli warunki morfometryczne zbiorników wod
nych nie zapewniają możliwości uprawiania spor
tów wodnych i użytkowania sprzętu motorowodnego 
wyłącza się dany obiekt z użytkowania.

4. Miejsca startu i dobijania do brzegu użytkowników 
nart wodnych powinny być wyznaczane minimum 
100 m od granic kąpielisk i plaż publicznych.

§ 2.

Niniejsze ograniczenia nie dotyczą:

1) organów poi zadkowych i zarządców wód;

2) rybackich użytkowników wód w okresie połowów;

3) statków pasażerskich i statków do zarobkowego 
przewozu osób posiadających zezwolenie Wojewo
dy;

4) innych jednostek posiadających specjalne, jednora
zowe zezwolenia Wojewody.

§3.

Zobowiązuje się zarządców i użytkowników wód 
wymienionych w § 1 do ich właściwego oznakowania 
umożliwiającego rozpoznanie wymienionych ograni
czeń.

§4.

Nadzór nad realizacją rozporządzenia oraz 
ustalenie sposobu oznakowania jezior wyłączonych z 
użytkowania określonego w § 1 powierza się Dyrekto
rowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Woje
wódzkiego w Suwałkach.

§5.

Rozporządzenie nie narusza innych przepisów 
dotyczących obszarów objętych ochroną przepisami 
ustawy o ochronie przyrody.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

75

ROZPRZĄDZENIE Nr 12/96 
WOJEWODY  SUWALSKIEGO

z dnia 8 maja 1996r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 1 ft. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229, z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Grabówka, Górklo, Olszcwo w 
gm. Mikołajki oraz Dąbrówka w gminie Orzysz.

§ 2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienionych 
w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 6/96 
Wojewody Suwalskiego z dnia 8 maja 1996r. w sprawie 
określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożo
nych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierowni
kowi Urzędu Rejonowego w Giżycku i Piszu.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

76

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 6/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 8 maja 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art.22 ust.l ustawy z dnia 22 mar
ca 199Or. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 75, 
poz.328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) zarządza się, co 
następuje:

§ 1-

W okręgach zagrożonych wścieklizną określonych 
rozporządzeniem Nr 12/96 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 8 maja 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt wprowadza się następujące nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidi: ilnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznej

d) pozostawiania zwierzą* >podarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery

naryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d)o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obowią
zują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów 
zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzywny 
w wysokości od 10 zł 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierowni
kowi Urzędu Rejonowego w Giżycku i Piszu.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Giżycku i Piszu oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 10 maja 1996r.

77

ROZPRZĄDZENIE Nr 13/96 
W OJEWODY  SUWALSKIEGO

z dnia 8 maja 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U.



Nr 77. poz. 673 i Nr 114. poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229. z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110. poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49. poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Karwica, Karwica Mazurska, 
Ciesina, Krzyże w gm. Ruciane Nida oraz Hejdyk w 
gminie Pisz.

§ 2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienionych 
w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 7/96 
Wojewody Suwalskiego z dnia 8 maja 1996r. w sprawie 
określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożo
nych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierowni
kowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

78

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 7/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 8 maja 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych w ścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art.22 ust.l ustawy z dnia 22 mar
ca 199Or. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 75, 
poz.328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

W okręgach zagrożonych wścieklizną określonych 
rozporządzeniem Nr 13/96 Wojewody Suwalskiego z

dnia 8 maja 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt wprowadza się następujące nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 

indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery

naryjnej zwierzęta padle lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obowią
zują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów 
zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzywny 
w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierowni
kowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Piszu oraz podania do publicznej wiadomości w' 
sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie x) i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

x) rozplakatowano w dniu 10 maja 1996r.

79

ROZPRZĄDZENIE Nr 14/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 10 maja 1996r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229, z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
ł934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1. poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22. poz. 131; z 1975r. Nr
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mując)' miejscowości: Stręgielek, Gębalka, Krzywiń- 
skie w gminie Pozezdrze.

• § 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienionych 
w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 8/96 
Wojewody Suwalskiego z dnia 10 maja 1996r. w spra
wie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierowni
kowi Urzędu Rejonowego w Węgorzewie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

80

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 8/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 10 maja 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art.22 ust. 1 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 75, 
poz.328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym roz
porządzeniem Nr 14/96 Wojewody Suwalskiego z dnia 
10 maja 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt wprowadza się następujące nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań,* z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otw ierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
fonn ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery

naryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możłiwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d )o  każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obowią
zują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów, 
zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzywny 
w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierowni
kowi Urzędu Rejonowego w Węgorzewie.



§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Węgorzewie oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo prz>jęty na danym tere
nie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 13 maja 1996r.

81

ZARZĄDZENIE Nr 91/96 
W OJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 9 maja 1996r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniają
cych do Rady Gminy w Raczkach.

Na podstawie art. 110 ust. 1 i art. 111 ustawy z 
dnia 8 marca 199Or. - Ordynacja wyborcza do rad gmin

(j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 17, poz. 85) zarządza się, co 
następuje:

§ 1-

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Gminy w Raczkach w' okręgu wyborczym Nr 13.

§ 2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę-16 
czerwca 1996r.

§3.

Termin wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wyborczy, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

Załącznik
do zarządzenia Nr 91/96 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 9 maja 1996r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

Treść czynności

18 maja 1996r. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gmin
nej Komisji Wyborczej

25 maja 1996r. Powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1 czerwca 1996r. Podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie ob
wieszczenia o wyborach uzupełniających do Rady Gminy w okrę
gu wyborczym nr 13, w granicach ustalonych dla wyborów w dniu 
19 czerwca 1994r. o liczbie radnych wybieranych w okręgu oraz 
siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej

3 czerwca 1996rv Zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kan
dydatów na radnego 

Dzień, w który m upływa termin 
wykonania czy nności wyborczej

Treść czynności

4 czerwca 1996r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję 
Wyborczą w drodze rozplakatowania, obwieszczenia, Gminnej 
Komisji Wyborczej zawierającego informacje o kandydatach na 
radnych

4 czerwca 1996r. Podanie do wiadomości wyborców', przez rozplakatowanie ob
wieszczenia, uchwały Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu 
obwodów głosowania, ustaleniu ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

10 czerwca 1996r. Składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych 
o wpisanie do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego 
pobytu (art. 17 ust. 2 Ordynacji - najpóźniej w 7 dniu przed dniem 
wyborów)

12 czerwca 1996r. Wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

15 czerwca 1996r. Przekazanie spisu wyborców Przewodniczącemu Obwodowej Ko
misji Wyborczej

16 czerwca 1996r. Głosowanie

82

ZARZĄDZENIE Nr 92/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 9 maja 1996r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów  uzupełniają
cych do Rady Gminy w Przerośli.

Na podstawie art. 110 ust. 1 i art. 111 ustawy z 
dnia 8 marca 199Or. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 17, poz. 85) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Gminy w Przerośli w okręgu wyborczym Nr 11.

§ 2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 16 
czerwca 1996r.

§3.

Termin wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wyborczy, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.



Załącznik
do zarządzenia Nr 92/96 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 9 maja 1996r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

Treść czynności

J8 maja 1996r. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gmin
nej Komisji Wyborczej

25 maja 1996r. Powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1 czerwca 1996r. Podanie do wiadomości wyborców, przezrozplakatowanie ob
wieszczenia o wyborach uzupełniających do Rady Gminy w okrę
gu wy borczym nr 11, w granicach ustalonych dla wyborców w 
dniu 19 czerwca 1994r. o liczbie radnych wybieranych w okręgu 
oraz siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej

3 czerwca 1996r. Zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kan
dydatów na radnego

4 czerwca 1996r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję 
Wyborczą, w drodze rozplakatowania, obwieszczenia Gminnej 
Komisji Wyborczej zawierającego informacje o kandydatach na 
radnych

4 czerwca 1996r. Podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie ob
wieszczenia, uchwały Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu 
obwodów glosowania, ustaleniu ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

10 czerwca 1996r. Składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych 
o wpisanie do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego 
pobytu (art. 17 ust. 2 Ordynacji - najpóźniej w 7 dniu przed dniem 
wyborów)

12 czerwca 1996r. Wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

15 czerwca 1996r. Przekazanie spisu wyborców Przewodniczącemu Obwodowej Ko
misji Wyborczej

16 czerwca 1996r. Glosowanie



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 10 maja 1996r. w Zakładzie 
Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10


